8.1 I Destinatari che acquisteranno uno dei seguenti Prodotti Promozionati, codici prodotto: 

− VS20C8524TB/WA; 

− VS20C852FTB/WA; 

− VS80F28DLP/WA; 

avranno diritto ad un premio consistente in una batteria a marchio Samsung, codice prodotto VCA-

SBTD95, del valore di € 129,00 (centoventinove/00) IVA inclusa (il “Premio A”). 

8.2    I Destinatari che acquisteranno uno dei seguenti Prodotti Promozionati, codici prodotto: 

− VS20C9554TK/WA; 

− VS20C955CTK/WA;  

avranno diritto ad un premio consistente in una Spazzola Lavapavimenti a marchio Samsung, codice

[...]

9.3  Nessun Premio può essere convertito né in denaro né in gettoni d’oro. 

Articolo X. MONTEPREMI  

10.1  Si prevede di erogare sino n. 887 Premi A e sino a n. 502 Premi B, per un totale complessivo sino a n. 1389 

Premi. 

10.2  Il valore stimato complessivo del montepremi è pari ad € 199.255,98 

(centonovantanovemiladuecentocinquantacinque/98) IVA inclusa. 

10.3 Secondo quanto previsto dall’art. 7 D.P.R. 430/2001, il Soggetto Promotore ha provveduto a versare la 

cauzione a favore del Ministero delle Imprese e del Made in Italy. La cauzione è stata calcolata come 

segue: 20% del valore complessivo stimato del montepremi complessivo.